全部在广田集团进入破产重整后，在管理人的监督下按照重整计划进行分配和处

置。具体情况如下：

本次广田集团重整拟以现有总股本 1,537,279,657 股为基数，按照每 10 股转

增 14.40 股的比例实施资本公积转增股本，共计转增 2,213,682,706 股。其中，

897,772,449 股股票将用于向广田集团普通债权人抵偿债务，偿债股票的价格为

10.50 元/股。产业投资人特区建工受让 825,211,720 股，受让价格为 1 元/股，支

付现金对价为 825,211,720 元。剩余部分由财务投资人受让，受让价格为 1.2 元/

股，受让的股票的最终数量以中国结算深圳分公司实际登记确认的数量为准。

综合计算下，本次广田集团重整资本公积转增股本的平均价=（转增股份抵

偿债务的金额+重整投资人受让转增股份支付的现金）÷（抵偿债务转增股份数+

重整投资人受让的转增股份数）=(897,772,449*10.5 元/股+825,211,720*1 元/股

+490,698,537*1.2 元/股)/（897,772,449+825,211,720+490,698,537）=4.89 元/股。

如果股权登记日公司股票收盘价高于 4.89 元/股，公司股票按照前述调整后的除

权（息）参考价于股权登记日次一交易日调整开盘参考价，股权登记日次一交易

日证券买卖，按上述开盘参考价格作为计算涨跌幅度的基准；如果股权登记日公

司股票收盘价格低于或等于 4.89 元/股，公司股权登记日次一交易日的股票开盘

参考价无需调整。

中信建投证券股份有限公司作为公司本次重整中的财务顾问，为公司调整资

本公积转增股本除权参考价格的计算公式事项出具了专项意见，认为：广田集团

本次资本公积转增股本属于广田集团重整方案的一部分，与一般情形下的上市公

司资本公积转增股本或配股存在明显差异。根据相关规定及本次重整资本公积转

增股本的实际情况，特申请对除权参考价格的计算公式针对上述不同情况作出符

合公司实际的调整，调整后的除权参考价格计算公式具有合理性。具体详见公司

于 2023 年 11 月 14 日披露的《中信建投证券股份有限公司关于深圳广田集团股

份有限公司调整资本公积转增股本除权参考价格的计算公式的专项意见》。

五、转增股本实施办法

根据《重整计划》及法院出具的《协助执行通知书》，本次拟实施转增的股

票直接登记至公司管理人开立的深圳广田集团股份有限公司破产企业财产处置

专用账户，后续由管理人根据《重整计划》的规定，向法院申请另行扣划至相关

投资及债权人账户。

六、股份变动表

1、根据《重整计划》，公司实施本次资本公积转增股本后，相关股份变动情

况如下表：

单位：股

股份性质 本次变动前 本次转增股本 本次变动后

一、有限售条件流通股 7,980,061 0 7,980,061

高管锁定股 2,563,124 0 2,563,124

首发后限售股 5,216,937 0 5,216,937

股权激励限售股 200,000 0 200,000

二、无限售条件流通股 1,529,299,596 2,213,682,706 3,742,982,302

三、总股本 1,537,279,657 2,213,682,706 3,750,962,363

2、根据《重整计划》，公司实施资本公积转增并完成股份过户后，公司持股

5%以上股东股份变动情况如下表：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

深圳市特区建工集

团有限公司
0 0 825,211,720 22%

广田控股集团有限

公司
573,694,098 37.32% 612,358,466 16.33%

叶远西 192,000,000 12.49% 192,000,000 5.12%

合计 765,694,098 49.81% 1,629,570,186 43.45%

注:广田控股集团有限公司实际控制人为叶远西。按照法院裁定的《重整计

划》，广田控股集团有限公司作为普通债权人预计在本次重整期间可获得受偿部

分股票。本次权益变动具体情况以法院裁定批准的重整计划执行结果为准。

七、其他事项

根据《深圳证券交易所自律监管指引 14 号——破产重整事项等》的规定及

相关协议安排。重整完成后，深圳市特区建工集团有限公司自取得转增股票之日

起三十六个月内不转让或者委托他人管理其所持有的广田集团股票；深圳市高新

投集团有限公司、深圳前海基础设施投资基金管理有限公司和中原信托有限公司

和/或其指定主体自取得转增股票之日起十二个月内不转让或者委托他人管理其

所持有的广田集团股票。

八、停复牌安排

公司拟向深圳证券交易所申请于本次资本公积转增股本事项的股权登记日

当天即 2023 年 12 月 19 日，公司股票停牌 1 个交易日，并于 2023 年 12 月 20

日复牌。公司将根据《重整计划》尽快完成转增股票的登记、过户工作。

九、风险提示

（一）法院已裁定终止公司重整程序，公司进入重整计划执行阶段，根据《中

华人民共和国企业破产法》的相关规定，在重整计划执行期间，如公司不执行或

不能执行重整计划，公司将被宣告破产。如果公司被宣告破产，根据《深圳证券

交易所股票上市规则（2023 年 8 月修订）》（以下简称“《股票上市规则》”）第